PEECTP MyHMUMnanbHOro nMmyuiectea agMmMHUCTpaumMm HMxXHeago6pUHCKOro CeNlibCKOro rnoceneHus

Ne PeecTpoB
n/n bIiA
HoMep
>
i}
1 1010300024
2 10113001
3 10102000088
4 1010300036

Ha 01.01.2025 rop,

HanmeHoBaHu KapgacTt Mpo Bug HasHau MecTt  naow aTan MpaBs Kart Ma Bug
e pOBbIi LEeHT npasa eHunelue oHax afib XXHOC oob6na ero pka, orp
HOMep 3acT Ha nesoe oxpe b faten  pua MOJ  aHu

(ycnoB  poWk  3emenb HasHau. Hue(a b/6an 3eMm efnb YyeH

HbI) " HbIi npec) aHcopn enb na(

y4yacTo epxa 06p

K Tenb eme

HeH

nsa)

1 Pasgen CBefigHMUS 0 MYHULUNANbHOM HEeBUXXUMOM MMYLLLECTBE

101.12 «Hexwnnoe nomew,enne(3ganna n COOPYyXeHNA)- HeABUXKNMOE UMYLLECTBO YUpeXfeHunsa»
01040000000000000
Mapax 34:07:110 100 Hexunoe HuxHep 119,3ks. 1 aAMUHN HeT
003:1388 06pUHCK M. cTpauus
oe c/ny.
f LleHTpa
nbHas
6la
ABTOMOGUNbHASA 34:07:110 100 CoopyxeHu HuxHen 1125m agMuHu HeT
003:1701 e 06puUHCK cTpauus
AOPOXHOTO oe c/n
TpaHcnopTa
05020000000000000
SAaHme 34:07:110 100 Hexunoe HuxHep 126kB.M 1 afMUHN HeT
2003:1542 06puHCK cTpauusa
oe ¢/
nyn
Mepgsep
nuyKas
36a
05030000000000000
rpmﬁoK 100 HuxHep aAMUHN HeT
06pUHCK cTpayns
oe c/n

c/agMuHnCcTpaymnm

popora
(NeHunHCcKan)

ambynatopuu

lop Bug O6b banaHcosa

BbiM  pa3  eKT A
YCK  pew  Heg  CTOMMOCT
a eHM  BUX b
a 1Mo
ucn  cTw,
ofb  pac
308 non
aHu  oxe
] HHbI
1
Ha
3em
en.y
uac
TKe
5673366,36
2063549,97
1579179,22
14063,22
1565116,00
391353,00
391353,00
83017,75
11636,00

Hauuncn
eHune
amopTu
3auun(n
3HOE)

846237,17

1401781,98
348823,80
14063,22

347803,20
391353,00

391353,00

83017,75
11636,00

OcTaTtoyHas
CTOMMOCTb

4827129,91

1685089,59
1230355,42

1217312,80



10

u

12

13

14

15

16

1010300034

1010300035
1010300031
1010300033

-%
1101120001

M 0000010790

11031100003

11031100001

11031100002

11031100004

2 Paspnen

1101320109

1101320050

Kauenu
OAHOMECTHbIE
Kauenu
OfHOMECTHble2

0CcTaHoOBKa
aBToGyCcHas

ToproBas nanaTka

Tyanet

3eMenbHbl i
yyacTok
34:07:110003(k
napéuue

3eMenbHbIiA
y4acTok
34:07:110003:1
926

3eMenbHbl i
y4acTok
34:07:110003:1
949

3eMenbHbIi
y4acTok
34:07:110003:1
948

3eMenbHbIl
yyacTok
34:07:110003:1
942

CBefeHus

Mapk «KO HOCTb»

Mnowapaka ans
nposegenuns F'TO

100 HuxHep afMuUHN
06pUHCK cTpauus
100 HuxHep afMuUHMN
06pUHCK cTpauus
oe c/n
100 HuxHep agMuHmN
06pUHCK cTpauus
oec/n
100 HuxHen afMUHN
06pUHCK cTpauus
oe c/n
05039900025080244
100 HuxHep afgMUHN
06pUHCK cTpauus
oe c/n
103.11 «3emMA HEABUXUMOE UMYLLECTBO yUPeX/AEeHMNA»
34:07:110 HuxHen 23204ks agMuUHM Hace
003:1696 06pUHCK M cTpauuns NeHH
oe c/n oro
NyHKT
a
34:07:11 Huxuen agMuUHU Hace
0003:192 06pUHCK cTpauus NeHH
6 oec/n oro
NYHKT
a
34:07:11 HuxHepn agMUHU Hace
0003:194 06puHCK cTpayus NeHH
9 oec/n oro
NYHKT
a
34:07:11 HuxHen afMUHU Hace
0003:194 4 o6puHCK cTpauus NeHH
8 oe c/n oro
NyHKT
a
34:07:11 HuxHep afMuHMN Hace
0003:194 06pUHCK cTpauus NeHH
2 oe c/n oro
NYHKT

Ans Kna

pasme iG]

ueHn nuy
A e

Knap6

nwa

0 MyHMuunaabHoOM gBMV>XXMMomMm " MHOM MMYLLLECTBE, HE OTHOCALLLEMCA K

HeABVWXXNMbBIM 1N ABVXXNMbIM BeLlaM

10132 «He Xunble NOMeLW eHNA -3aHNA N COOPYXEHUA»- NHOE ABUXKUMOE YUPEXAEHMNA»»

0503020F271380244

100 HuxHep afMunUHN
06puUHCK cTpayns

oec/n
100 HuxHep afMuUHN
06puHCK cTpaums

11016,00

11016,00

17041,75

32308,00

10000,00
10000,00

360981639
1472067,36

1163169,37

47703,08

789382,08

137494,50

16239814,77

6622128,42
6622128,42

3344756,00

3277372,42

11016,00

11016,00

17041,75

32308,00

10000,00
10000,00

541697232

2546923,90
2546923,90

2364847,70

182076,20

360981639
1472067,36

1163169,37

47703,08

789382,08

137494,50

10822842,45

4075204,52
4075204,52

979908,30

3095296,22



17

18

19

20

21

22

23

24

25

10104110501

00o

1010401089

1010401091

1010401075

1010400058

1010401094

10103400075

1010401093

KomnbloTep(cuet
eMHbIii 610K)

ABTOMarHurtona

AKKycTuuyeckas
cucteMa Ha
MBLIUHY

KomnbloTep

Pentium

KomnbloTep ¢

npuHtepom 2006t

MoHuTOp

MoHutop XK

MoHuTOop 20HOT

Mpuutep Canon

\

1 1 1 s | oec/n | | j
101.34 «MawmnHb 1 o6opyaoBaHWe - UHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO YUPEXJEHNA»

01040000000000000

HuxHen agMunHN
06puHCK cTpauus
oec/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep afMuUHN
06pUHCK cTpauus
oec/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep agMnUHN
06pUHCK cTpaymna
oe c/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep agMuHN
06puHCK cTpauus
oec/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHep afMnUHN
06pUHCK cTpauus
oe c/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHen afMUHN
06puHCK cTpayns
oec/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep afMUHN
06pUHCK cTpauus
oec/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHep afMUHN
06puHCK cTpayuns
oec/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep agMuUHN
06pUHCK cTpayns
oe ¢/

509597,22
267153,48

19100,00

5920,00

4090,00

18365,00

27264,72

19729,11

8410,00

4855,00

5225.00

509597,22
267153,48

19100,00

5920,00

4090,00

18365,00

27264,72

19729,11

8410,00

4855,00

5225.00



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

1010400096

1010400126

101240105

101340104

101340106

1010900150

101041096

101041099

10104110100

10104000260

Ceiith AIKO
ASM-63 T

XonogunbHNK

KomnbioTep 1RU
HOME 226

KomnbioTep 1RU
OFFICE 312

MoHutop
PHILIPSS
200V4LAB2

Hacoc benomoc

M®Y Canon

Tenedakc
Panasonic KX-FT
982-RU-B

HoyT6yk

Moxutop

Moutos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oec/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHep
06pPUHCK
oe c/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHen
06pUHCK
oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHen
06pUHCK
oec/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oe c/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oe c/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHen

afMuUHN
cTpauus

AQMUHK
cTpayna

afMUHN
cTpayuns

afMuHU
cTpayns

afMUHN
cTpaymna

afMuUHN
cTpauus

afMuUHN
cTpayns

afMUHU
cTpayna

afgMUHN
cTpayuns

afMUHU

13087,66

8084,99

20650.00

28500.00

7500,00

6800,00

11448.00

7490,00

19990,00

11144,00

13087,66

8084,99

20650.00

28500.00

7500,00

6800,00

11448.00

7490,00

19990,00

11144,00



36

37

38

39

40

41

42

43

44

10104110500

1101340086

|

r101340088

1101340081

1010401095

10103400107
8

10103400076

1010400132

10104110501
00

nepegavac CAK

KomnbtoTep(cueT.

6n10k2016)MeHTH
yMm

Komnbiotep 1RU
Home 310H3SE

KomnbioTep IRU
Home320A3SM
AMD A6 9500E

Benamoc Hacoc
2.5TF-45

MoHuTop

Hacoc
NOrpyXHOoIA
Benomoc 2

Tpummep

OnekTpunyeckas
cBapka

KKTATON 91¢

06pUHCK
oec/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHepn
06pUHCK
oec/
nyn.
MouToB
as 16

01049000000020244
HuxHen
06pUHCK

oec/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHen
06pUHCK
oe c/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHen
06puHCK
oe c/
nyn.
MouTos
as 16

02030000000000000
HuxHen
06pUHCK

oe ¢/

nyn.
MouTos
as 16

03100000000000000
HuxHen
06pUHCK

oe c/n

05020000000000000
HuxHepn
06pUHCK

oe c/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHen
06pUHCK
oec/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHepn
06pUHCK

cTpauus

afMUHU
cTpauus

aAMUHU
cTpauus

afMuUHN
cTpaymns

afMUHN
cTpaymns

afMUHU
cTpayns

afMUHN

cTpayns

afMuUHN
cTpayuns

afMUHN
cTpayuns

afMUHU
cTpayms

19500,00

56500,00
25000,00

20000,00

11500,00

6288,88
6288,88

7650,00
7650,00

41174,86
5800,00

7794,86

18000,00

19500,00

56500,00
25000,00

20000,00

11500,00

6288,88
6288,88

7650,00
7650,00

41174,86
5800,00

7794,86

18000,00



45

46

47

48

49

50

51

52

1010400134

11013400%

1010400065

1010401079

10101040013
2

1101340082

1101340084

1101340083

(W ifi
2G?BT,Ethernet,c
®H 1,1Ha36mec.

OneKTporeHeparo
P

Peunpkynatop
82 381 NUR-01-
245-G13 30

MoTtonomna MB 600
050 155205

doToannapar

cnant-cuctemMa

Huter
CHeroy6opumnk
SGC4100L

benamoc Hacoc
TF40

BbicoTopes
Champion
PP1256eH3NHOBbI

n

10136 «/AIHBeHTapb NPOU3BOACTBEHHbLIA U XO3ANCTBEHHbIA - MHOE BUXUMOE UMYLLECTBO YUpPeXAeHUA»

oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oec/
nyn.
Moutos
as 16
05029900025020244
HuxHep
06pUHCK
oe c/
nyn.
Moutos
as 16
05030000000000000
HuxHen
06pUHCK
oec/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep
06pPUHCK
oe c/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHen
06pUHCK
oe c/
nyn.
Moutos
as 16
05030100152270244
HuxHep
06pUHCK
oe c/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16

afMUHU
cTpauus

afMUHK
cTpayns

afMUHU
cTpauus

afMUHU
cTpauus

afMUHU
cTpauus

afMUHU
cTpauus

afMUHM
cTpauus

afMUHU
cTpayns

9580,00

5780,00
5780,00

39600,00
11500,00

3900,00

24200,00

85450,00
40250,00

12700,00

32500,00

24160,56

9580,00

5780,00
5780,00

39600,00
11500,00

3900,00

24200,00

85450,00
40250,00

12700,00

32500,00

24160,56



53

54

55

56

57

58

59

60

61

101060973

1010600114

%

1010600115

1010900149

1010900148

1010900161

1010900140

10103800136

1010900146

CkaHep

CTeHkKa «[annHa»

L kad

beHsonuna

Crton
KOMMNbIOTEPHbI

Ll MT noxapHblii
3aKpbl Thl A

ABTO6GYyCHas
0CTaHOBKa

ActhanbToBoe
noKpbIiTUe
yn.lleHTpanbHas

Bopgopasgatumk

01040000000000000
HuxHep
06pPUHCK

oe ¢/
nyn.
MouTos
as 16
HuxHep
06pUHCK
oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16

02030000000000000
HuxHep
06pUHCK

oec/

nyn.
MouTos
as 16

101.38 «Mpo4mne OCHOBHbIE CPEACTBA -UHOE ABUXMNBOC UMYLLECTBO YUPEXAEHMNA»

01040000000000000
HuxHep
06pPUHCK

oe c/
nyn.
Moutos
as 16

02030000000000000
HuxHep
06pUHCK

oe ¢/

nyn.
Moutos
as 16

03100000000000000
HuxHep
06pUHCK

oec/

nyn.
Moutos
as 16

05030000000000000
HuxHep
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/
nyn.LeH
TpanbHa

A

HuxHen
06pUHCK

oe ¢/
nyn.

afgMUHU
cTpauus

afgMuUHU
cTpauus

afMUHU
cTpauus

afMUHM
cTpauus

afMUHM
cTpaymna

agMUHU
cTpayns

afMUHM
cTpauus

afMUHM
cTpauus

afMuHU
cTpauus

21060,56
4125,11

16935,45

3100,00
3100,00

3697312,58
6800,00
6800,00

11000,00
11000,00

3224,58
322458

3667888,00
34000,00

2136495,00

15000,00

21060,56
4125,11

16935,45

3100,00
3100,00

1756541,55

6800,00
6800,00

11000,00
11000,00

3224,58
3224,58

1727116,97
28698,15

989289,15

15000,00

1940771,03

1940771,03
5301,85

1147205,85



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

1010900138 Knag6uue
1010900137 Mnowagb
ac(anbTUpoBaHHas
1010900158 BeHsoTpumep
%
1101380001 DS-60AYcunutens
MOWHOCTH,
(r TPaHCNALUOHHbI i
40Bt, TADS
1101380002 DS-710

pomkorosopuTte
Nb PYNOpPHbIiA
TADS

[oporayn. Hosas

Noporayn. Mupa

[oporayn.
Mepaseguukas

[opora yn.
MouToBas

[opora yn.
ApTenbHas

[oporayn.
MepBomaiickas

[opora yn.
KoonepaTusHas

[opora yn.
NTnmaHckas

[opora yn.
MBaHuOBa

[opora yn.
CapoBasn

Moutos
as 16
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oec/
nyn.
MouTos
as 16

05039900025080244
HuxHen
06pUHCK

oec/n

HuxHep
06pPUHCK
oe c/n

108.51 «/[1BUXUMOE UMYLLECTBO COCTaBNAIO L ee KasHy»

0503020F271380244
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pPUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK

afMUHN
cTpaymns

AQMUHN
cTpayuns

afMUHN
cTpayns

afgMuUHU
cTpaymns

148643,00

1328451,00

5299,00

8400,00
4400.00

4000,00

149529338
471971,78
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

73699,45

615131,22

5299,00

8400,00
4400.00

4000,00

579749,09
6984,26

74943,55

713319,78

915544,29
464987,52
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00



7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

%

[oporayn.
MecuaHHas

[oporayn.
MapTusaHckas

[oporayn.
MapTteMmbaHOBa

[oporayn.
CoBeTckKas

[oporayn.
CrtenHas

[oporayn.

PesonounoHHas

Xosnpoesg Nel

Xosnpoess Ne2

Xosnpoesp Ne3

Xosnpoess Ne4

Xosnpoesg Ne5

Xosnpoess Ne 6

Xosnpoesg Ne7

Xosnpoes Ne8

Xosnpoesg Ne9

Xosnpoesa Nel10

Xosnpoe3n Nell

Xosnpoesn Nel12

Xosnpoe3sf Nel13

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHep
06pUHCK

oe c/n
HuxHep
06pUHCK

oe c/n
HuxHep
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06puUHCK

oe c/n
HuxHep
06pUHCK

oe c/n
HuxHep
06puUHCK

oe c/n
HuxHen
06puUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHep
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHen
06pUHCK

oe c/n
HuxHep
06pUHCK

oe c/n
HuxHeo

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

no

1

112

113

%

Xosnpoe3ss Nel4

Xosnpoe3sf Nel5

Xosnpoe3ss Nel16

Xo3npoe3g Nel?

Xo3npoesn Ne18

Xo3npoe3n Nel9

Xo3npoesa Ne 20

Xosnpoesg Ne21

Xo3npoesg Ne22

Xo3npoess Ne23

Xosnpoespn Ne24

Xo3npoespn Ne25

Xo3npoesn Ne 26

Xosnpoesg Ne27

Xo3npoess Ne28

Xo3npoesg Ne29

Xo3npoesg Ne 30

Xo3npoesn Ne31

6pUHCKO
ec/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pPUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00



114

115

M6

117

118

no .

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

1108510001

1108510002

1108510003

Xo3npoesn Ne32

Xosnpoe3sg Ne33

Xosnpoe3sg Ne34

Xo3npoespg Ne35

Xosnpoe3sg Ne 36

Xo3npoespg Ne37

Xosnpoe3sg Ne38

Xo3npoesn Ne39

Xosnpoe3sg Ne40

Xo3npoesa Nedl

Xosnpoe3sf Ne42

Xo3npoess Ne43

Xo3npoesn Ne44

Xo3npoesg Ne45

Xo3npoespa Ne 46

Bpartckas morona

Morunna BonHa-
MHTepHaLMoHanuc
Ta

O .B.MypalwKkunH

MamaTHuk

05020000000000000

HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pPUHCK
oec/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHep
06pUHCK
oe c/n
HuxHen
06pUHCK
oe c/n

HuxHep
06pUHCK
oe c/n

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

157303,26

157303,26

157303,26

1023321,60

6984,26

572764,83

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

150319,00

157303,26

157303,26

450556,77



132 1010300006 BaHs 34:07:110.
003:1590

133 10311001 3emMenbHbIN 991800,00
y4acTok
34:07:000000:582
1,855000kB.M.

%

134 10311002 3emMenbHbI 1267000,0
yuactok 0
34:07:000000:582
2,905000KkB.M.

135 10311003 3emMenbHbI 1307034,9
yuactok 6
(yn.leHnHcKas)
8988KB.M.

136 3emenbHbINA 37:07:110
yuacTok 003:1695
(yn.MeaBeauuykas
36)

137 3eMeNibHbIN
y4yacTtok34:07:110
002:420

"NaBa agMUHUCTPALNN:

100

Hexunoe HuxHep
06pUHCK
oe c/n
yn.
NnmaHe
Kas 136

137,7kB. 1 aAMUHN
M. cTpayns

108.55 «Henpoun3Bo4CTBEeHHbIe aKTUBbI, COCTaBNAO L ee Ka3HY»

Co6CTBEH.

Co6CTBEH.

01040000000000000

HuxH

eno6p

MHCKO
ec/n

HWXH

eno6p

MHCKO
ec/n

01130000000000000

HuxH

eno6p

MHCKO
ec/n

HuxH

epo6p

MHCKO
ec/n

NMTOoro

855000k
B.M.

905000
KB.M.

8988
KB.M.

8988
KB.M.

borpaHos A.B.

Cenb

Ha3Ha
yeHunsa

Cenb

HasHa
YyeHUn

Hace
NeHH
oro
NyHKT

Hace
NeHH
oro
NyHKT

Ana
c/x
npous
BOACT
Ba
Ana
c/x
npous
BOACT
Ba

pasme
ueHu

actan
bT.
NoKKp
bITUA

pasme
ueHu

acthan
bT.
NoKKp
bITUA

1023321,60

3891322,61
2258800,00
991800,00

1267000,00

1632522,61
1307034,96

301730,85

23756,80

21913181,13

572764,83 450556,77

3891322,61
2258800,00
991800,00

1267000,00

1632522,61
1307034,96

301730,85

23756,80

6263209,49  15649971,64



